



# Fugefirmaet SUNKE ApS

Brynet 24, 4300 Holbæk

CVR-nr. 38 45 13 40

## Årsrapport

**1. marts 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2018

---

Michael Sunke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. marts 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fugefirmaet SUNKE ApS  
Brynet 24  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 38 45 13 40  
Stiftet: 1. marts 2017  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. marts - 30. juni

**Direktion**

Michael Sunke

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive fugevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 589 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/3 2017 - 30/6 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>588.964</b>
1 Personaleomkostninger	-506.805
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.159</b>
Skat af årets resultat	-18.238
<b>Årets resultat</b>	<b>63.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	63.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.921</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.951
Andre tilgodehavender	<u>1.199</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.150</u>
Likvide beholdninger	<u>174.102</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>194.252</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>194.252</b></u>



## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	63.921
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>113.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	18.238
Anden gæld	62.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.331
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.331</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>194.252</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
5 <b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/3 2017 - 30/6 2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	470.580
Pensioner	12.000
Andre omkostninger til social sikring	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	19.965
	<u>506.805</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
	 30/6 2018 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Indbetalt den 1. marts 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.921</u>
	<u>63.921</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 106 t.kr.	
